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Az olasz Ermetika® falba futó rejtett
tolóajtórendszerek segítségével meg-
oldást nyújtunk ügyfeleinknek a helyi-
ségek belsõ tereinek maximális kihasz-
nálására, és a kiemelkedõ esztétikai
hatás elérésére. Termékeink kiváló
anyagokból, modern gyártási techno-
lógiával készülnek, megfelelnek az
ISO 9001:2000 szabvány elõírásai-
nak. A SA&F a közel 25 éves szakmai
tapasztalatra, valamint a Jordán
Intézet szigorú tesztjeire alapozva 12
év garanciát vállal minden termékére.

Minõség,

prakti

esztétika

kusság



Sûrûn hálózott rács,
mely lehetõvé teszi a
vakolat gyorsabb,
egyenletesebb és

könnyebb tapadását

Nagy szilárdságú,
terhelhetõ szerkezet a
három horganyzott
lemezbõl álló felsõ

profilnak köszönhetõen

Megerõsített takarólécprofil
a robosztusabb

szerkezet érdekében

Vakolt falakhoz készült változat
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A felcsavarozható távolságmérõ

segítségével a szerkezet

egyszerûen és stabilan beépíthetõ

Gipszkarton falakhoz készült változat

Mélyen bordázott, tûzi

horganyzású lemezbõl

készült tokszerkezet

Golyóscsapágyas görgõk

a könnyed és csendes

gördülés érdekében
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Base

A BASE az ERMETIKA rejtett ajtótokok családjának fõ mo-
dellje. Egy oldalsó tokszerkezet vakolható, vagy gipszkar-
ton falhoz, mely a tolóajtó nyitásakor magába rejti magát
az ajtólapot. A BASE ideális megoldás ott, ahol fontos
szempont a helytakarékosság. Segítségével kényelme-
sebbé tehetõ az olyan kis helyiségek kihasználtsága, ahol
egy hagyományosan nyíló ajtó megakadályozza a búto-
rok elhelyezését, s így a lakható tér leszûkül. A BASE úgy
lett kifejlesztve, hogy annak összeszerelése könnyû és
gyors legyen, mind felújítások, mind pedig új építésû
ingatlanok esetében.

– alternatíva a hagyományos ajtókra –– alternatíva a hagyományos ajtókra –
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Doppia anta
– egybenyitható szomszédos helyiségek, tágasabb tér –– egybenyitható szomszédos helyiségek, tágasabb tér –

A BASE modell duplaszárnyas változata. A
két tolóajtó középen záródik, nyitáskor
pedig a két külsõ rejtett tokba futnak.
Megoldást jelent ott, ahol a szomszédos
helyiségek egybenyitásával egy tágasabb
tér kialakítása a cél. Rendelhetõ vakolt és
gipszkarton falakhoz egyaránt.
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Staffetta
– ideális megoldás nagy terekhez –– ideális megoldás nagy terekhez –

A STAFFETTA modellnél a két tolóajtó
egyetlen oldalsó tokba fut be, így
nagyobb át já rha tóság i mére te t
nyerünk. A két szárny teleszkópos mozgást
végez: az elsõ ajtó mozgatásakor
automatikusan mozdul a másik ajtószárny
is. Ideális megoldást nyújt olyan tereknél,
ahol igény van a szélesebb átjárhatóság-
ra, de csak egy rejtett tok elhelyezésére
van lehetõség.
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Unico
– egyetlen tokban két ajtószárny –– egyetlen tokban két ajtószárny –

A STAFFETTA modellnél a két tolóajtó
egyetlen oldalsó tokba fut be, így
nagyobb át já rha tóság i mére te t
nyerünk. A két szárny teleszkópos mozgást
végez: az elsõ ajtó mozgatásakor
automatikusan mozdul a másik ajtószárny
is. Ideális megoldást nyújt olyan tereknél,
ahol igény van a szélesebb átjárhatóság-
ra, de csak egy rejtett tok elhelyezésére
van lehetõség.

Az UNICO modellnél a
középen elhelyezett

egyetlen tok két
külön ajtószárnyat

képes magába
rejteni, így kényelmesen
használható olyan szûk

helyeken, ahol a
szomszédos helyiségek

nyílászáróinak közelsége
miatt nem lenne
lehetõség két
külön tolóajtó
elhelyezésére.
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Luminox
– megoldás a falak tökéletes kihasználtságára –– megoldás a falak tökéletes kihasználtságára –

Újszerû és intelligens. A Luminox modellnél az ajtótok
mindkét oldalán egy-egy 50x105 mm méretû csatorna van
kialakítva, mellyel lehetõség nyílik az elektromos kábelek
elvezetésére, így közvetlenül az ajtó mellé szerelhetõk
kapcsolók, konnektorok, vagy akár termosztát is.
Rendelhetõ egy-, illetve duplaszárnyas változatban, mind
vakolt, mind pedig gipszkarton falakhoz.
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Arkimede singolo
– íves fal, íves ajtó –– íves fal, íves ajtó –

Íves rejtett tolóajtó szerkezet, mely egyaránt figyelmet for-
dít az optimális helykihasználtságra, és az újszerû forma-
tervezés, design kialakítására.
Íves rejtett tolóajtó szerkezet, mely tökéletes helykihasz-
náltságot biztosít, s ugyanakkor lehetõvé teszi az újszerû
formatervezés megvalósítását.
Félköríves beépíthetõ tokszerkezet, melybe íves ajtószárny
futtatható, gipszkarton és vakolt falakhoz egyaránt
rendelhetõ.
Az ív sugara 5 standard méretben áll rendelkezésre:
1000-1200-1500-1700-2000 mm. Különleges egyéni
igények alapján azonban bármilyen ívû szerkezet legyár-
tása lehetséges.
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Arkimede Doppio
-magas esztétikai értékû megoldások –

Arkimede doppio
– magas esztétikai értékû íves megoldások –– magas esztétikai értékû íves megoldások –

Az ARKIMEDE Singolo duplaszárnyas változa-
ta, ahol a rejtett tokszerkezetek az ajtónyílás
két ellentétes oldalán vannak elhelyezve.
Kimondottan magas esztétikai értékû, külön-
leges, egyedi megoldásokra nyújt lehetõséget.
Vakolt és gipszkarton falakhoz készült kivitel-
ben is rendelhetõ. A standard méreteken kívül
egyedi elképzelések megvalósítását is
vállaljuk.
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Arkimede Doppio
-magas esztétikai értékû megoldások –

Kiegészítõk

Szinkronozó rendszer duplaszárnyú modellhez

Görgõ készlet – minden SA&F termékhez Súlyrásegítéses automata zárórendszer

Zárak és süllyesztett fogantyúk

Szinkronozó rendszer Staffetta modellhez
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Arkimede Doppio
-magas esztétikai értékû megoldások –

Méretek

Base
Kód

101/*

Átjárhatóság Ajtólap mérete

600 x 2100 615 x 2110

615 x 2010

715 x 2110

715 x 2010

815 x 2110

815 x 2010

915 x 2110

915 x 2010

1015 x 2110

1015 x 20101000 x 2000

1000 x 2100

900 x 2000

900 x 2100

800 x 2000

800 x 2100

700 x 2000

700 x 2100

600 x 2000102/*

103/*

104/*

105/*

106/*

107/*

108/*

109/*

110/*

Unico
Kód

301

Átjárhatóság Ajtólap mérete

615 x 2110

615 x 2010

715 x 2110

715 x 2010

815 x 2110

815 x 2010

915 x 2110

915 x 2010

1015 x 2110

1015 x 2010

600+600 x 2100

1000+1000 x 2000

1000+1000 x 2100

900+900 x 2000

900+900 x 2100

800+800 x 2000

800+800 x 2100

700+700 x 2000

700+700 x 2100

600+600 x 2000302

303

304

305

306

307

308

309

310

Luminox
Kód KódÁtjárhatóság Átjárhatóság

EN101 EN201

EN102 EN202

EN103 EN203

EN104 EN204

EN105 EN205

EN106 EN206

EN107 EN207

EN108 EN208

EN109 EN209

EN110 EN210

600 x 2100 1200 x 2100

600 x 2000 1200 x 2000

700 x 2100 1400 x 2100

1000 x 2000 2000 x 2000

1000 x 2100 2000 x 2100

900 x 2000 1800 x 2000

900 x 2100 1800 x 2100

800 x 2000 1600 x 2000

800 x 2100 1600 x 2100

700 x 2000 1400 x 2000

Doppia anta
Kód

201/*

Átjárhatóság Ajtólap mérete

2x615 x 2110

2x615 x 2010

2x715 x 2110

2x715 x 2010

2x815 x 2110

2x815 x 2010

2x915 x 2110

2x915 x 2010

2x1015 x 2110

2x1015 x 2010

1200 x 2100

2000 x 2000

2000 x 2100

1800 x 2000

1800 x 2100

1600 x 2000

1600 x 2100

1400 x 2000

1400 x 2100

1200 x 2000202/*

203/*

204/*

205/*

206/*

207/*

208/*

209/*

210/*

Staffetta
Kód

401

Átjárhatóság Ajtólap mérete

2x615 x 2110

2x615 x 2010

2x715 x 2110

2x715 x 2010

2x815 x 2110

2x815 x 2010

2x915 x 2110

2x915 x 2010

2x1015 x 2110

2x1015 x 2010

1200 x 2100

2000 x 2000

2000 x 2100

1800 x 2000

1800 x 2100

1600 x 2000

1600 x 2100

1400 x 2000

1400 x 2100

1200 x 2000402

403

404

405

406

407

408

409

410

Arkimede
Kód KódÁtjárhatóság Átjárhatóság

AK621*

AK620*

AK721*

AK720*

AK821*

AK820*

AK921*

AK920*

AK1021*

AK1020*

AK2621

AK2620

AK2721

AK2720

AK2821

AK2820

AK2921

AK2920

AK2021

AK2020

600 x 2100 1200 x 2100

600 x 2000 1200 x 2000

700 x 2100 1400 x 2100

1000 x 2000 2000 x 2000

1000 x 2100 2000 x 2100

900 x 2000 1800 x 2000

900 x 2100 1800 x 2100

800 x 2000 1600 x 2000

800 x 2100 1600 x 2100

700 x 2000 1400 x 2000
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